S. Wereburga Virgo regia, quæ silvestres anseres obedientes habuisti.

Sancti Tigrides, & Remedi, Episcopi.

Sancti Lupicine, & Felix, Episcopi.

S. Anschari Ep. Suecorum, & Danorum Apostole; qui Frisios, ob diei Dominicę labores, igne cælesti multasti: qui matrem tuam vidisti in Sanctorum coronâ ornatam, cum Beatissimâ Virgine Matre, tibi dicente: *Fili, vis ad matrem tuam venire? Si nostra voluntatis particeps esse velis; omnem debes vanitatem fugere, & jocos pueriles dimittere, ac temet-ipsum in gravitate vitæ custodire. Valdè enim detestamur, quæ vanæ & otiosæ sunt; nec potest in nostro conventu esse, quicumque his fuerit delectatus.* atque ita mores, sociosque dissolutos mutasti. sed postea in religiosæ vitæ studio factus remissior, visus es tibi, in agone supremo, S. Petrum, S. Joannem, ac Sanctorum omnium choros, Deum laudantes, audire; atque ita ad virtutis

calorem pristinum rediisti : alibi  
verò, à conspecto tibi per quietem  
Christo, videbaris tibi generaliter  
de totâ vitâ confessionem exequi  
atque à Christo absolvi. Impetra  
mihi, ut sequar consilium, tibi à  
Dei Matre datum: excute à me tor-  
porem omnem; ut ardeam ad ob-  
sequia Dei mei, infinitè boni.

OMNES SANCTI, &c.  
*pag. 44.*

S. MARIA, qua S. Simeoni, hodie  
à Gracis culto, JESUM parvulum in  
sinum dedisti. Doce me in Eucharistia  
JESUM tuum ita tractare, ut talis ab  
æterno Patris, & talis in tempore Ma-  
tris, Filium tractari à me seruo decet!

S. MARIA, qua S. Anschario,  
tunc parvulo, velut Mater conspecta,  
eum cum pueris ludentem coarguisti,  
& seria sapere docuisti. Argue et me,  
ac doce, ut serio sapiam aterna!

4 Feb. Pridie Nonas Feb.

S. Remberte Archiep. cui Sacer-  
dos, olim defunctus, dixit, se  
cruciari, quòd salutis suæ negli-  
gens, parùm gravis, sæpè otiosus,  
cibo & potioni deditus fuisset in  
vitâ; liberandum se tamen, si pro  
eo, per dies quadraginta, jejunares,  
pane,